tua a te aut ipsa. semina veritas  
& misericordia obmanerunt sibi. Et si ipse  
ut declinet a malo. Jam vero ut  
facias bonum in tempore tibi & cetero  
profallendum est: ut ipsa mortificatione  
carum tunc & penitentie fructus ac  
iusticie opera in unitate & concordia  
fiat: quoniam unitas spiritus vinculum est  
perfectioris. Scilicet ad dexteram neque ad  
sinistram declinaveris. Sunt enim quod  
dexteram est dexteram iniquitatis. perhari  
seus ille cuius super membris non erat  
sicut ceteri homines: & ipse sibi sicut  
dignus testimonium prohibuit: sed non  
verum. Sane ipse ille est in quo misericordia  
& veritas obmanerunt sibi. iusticia  
& pax osculate sunt semper gloriatur.  
sed gloriatur in eo quod sibi testimonium prohi-  
bet in spiritu utique veritatis. Ut in habi-  
tet gloria in terra misericordia: misericordia & veritas  
obmanerunt sibi. iusticia & pax os-  
culate sunt. Si gloria patris. filius sa-  
piens. cui sit sapientia ipsa sapien-  
tior nemo: liquet profecto gloriam  
patris christi de virtute & dei sapie-  
ntiam esse. Quia ergo in triplici mil-  
tis quod modis deo predicem fuerat in ipse  
his quod in his videndus fuerat & in  
habet conisaturus: quoniam modo id  
fieri sit & impleris que de eo per-  
venerunt omni prophetarum. Dea fuerunt habi-  
tauerunt gloria in terra misericordia: psalmista  
dicat in his verbis. Ut si manifestus  
dicat. Ut verbum caro fieret & habi-  
taret in nobis misericordia & veritas obma-  
nerunt sibi. iusticia & pax oscula-  
te sunt. magis in sacramentum fratres.  
& diligentius perscrutandum: nisi &  
intelligens imperio & ipsi quare intel-  
lectum verba deessent. Duo tamen  
utique modum id quod sentio: si for-  
te ut occasione dedisse videor super

enti. Vide magis videor. Dilectissimi  
istius hinc virtutibus in amictu hinc  
primus ab ipso sue creationis exordio et  
ut ipsa me in vestimento saluti  
idoneo. Est enim in his istius saluti  
integritas: nec in his omnibus potest  
fieri salus profertim ad nec potest  
esse virtutes si ab invicem separantur. Ne  
repat igitur homo manum custodit si  
licet atque pedesque: ut ipsa piam  
ret ipsa & sequatur eam: ipsa quoque  
protegeret & conservaret utique. Videtur  
quale nutum contulit puelle suo  
deus: quale dedit pedesque in  
retens orto. Sed erat illi necessitas  
etiam cruditor tunc ipse & totum  
creatur: ut non sicut in mentem illi  
quod custodiret: sed tamen puelle edu-  
cavit. Cui sana materis nemo  
poterat apparere tunc quod ipsa ueritas:  
que eum in agnitione summe educeret  
aliqua veritate. Invenit vero ne sapienter  
tunc inveniatur ut faceret malum esse per  
ceterum et tamen faceret bonum & in me  
facient: iusticia quoque qua regeret  
nec perit. Adhuc autem & pax quod facit  
tunc & declarat: addidit manum hinc  
missa & id est nec tunc conisaturus  
videtur spiritum creatoris. pax utique  
duplex: ut nec in pax nec  
fuit timores: id est nec tunc tunc  
proferret adversus spiritum: nec esset  
creatura ulla se formidum. pax et  
bestie omnibus libere inposuit non  
& suspens ipse quod violentia non  
presupsit. fraude magis eum agnoscit  
est. Sed hinc decrat que misericordia  
todebat. Dorebat veritas: regeret  
iusticia pax fovebat. Sed hinc hinc  
iste ad multum piam & in piam  
na sibi descendit. de iherusalim in

ipse. Siquidem in latrones.  
 a quibus et in omnia legitur despoliari. et  
 dno veniente nudum se esse conuenit.  
 per nos potuit reuerti ut ablati  
 sibi reape uestimenta: nisi sua opus  
 amittet. Sicut em inuoluntate sua  
 nisi inueniente corporali morte xpi  
 no potuit: ita nec reuerti su eis  
 despoliatio. Et vide si no ppt hie  
 ptes quoz uestimen qd amiserat p m  
 et nety ho: i totide quoqz diuisa su  
 sibi et noui hois uestimenta. An forte  
 ipse et tunc inconstabile que no dmi  
 dnt: sed forte puenit. Ego diuina  
 arbitror esse ymagine: que nimiru  
 no assuta sed in fca atqz rpi tpressa  
 nature diuini scindiqz no ppt. Ad v  
 ymagine nempe et similitudine dei facty  
 est homo: i ymagine arbitry liberta  
 te: virtutes hns i similitudine. Et similitu  
 do quide perit: verumptm i ymagine  
 pnti homo. ymago siquide i qd hie  
 ma rpi vni potuit no exiit: n de  
 sed no delat. hie ergo no scindit  
 sed forte puenit: et quocuzqz puenit  
 ad illi erit simul et ipa. sed similitu  
 do no sr. sed aut manet i hono: aut  
 si peruenit ad mutat miscabili:  
 amehs i spicab q simulati. Siqui  
 spaliat virtutib q tenoz hoem dnu  
 mg: quomd no singulis sit spoliati  
 congrui e ut dicitur. p dicit homo  
 insua: ad eua serpente. adam mu  
 licis von obediuit potius q diuine.  
 Erat tn residuu aliqd qd apphendi  
 possent id q dno suo illo fructu mo  
 imebat: sed abierunt etia illud co.  
 uersi i verba malicie. ad excusandus  
 consuetudines i pns. puz em iusticie  
 portio no pnt: sed p pnam dnp  
 nure. p dicit et miam: cu sr exar  
 sit eua i concupiscencia sua. ut nec  
 sibi nec vno nec filijs pnt nasci

turis: simul oca tribali maledicto  
 et mntati mortis addices. Adu qz  
 indigna noi diuine mulier p qua  
 ponuatur obicit: qst post tergum  
 et volens de hinc sagitta. Vidit  
 em mulier lignu q esset pulchry  
 vnu et ad vscendu suau: et a ser  
 pente audienti tng deos sese sumu  
 re. pncul q rplq distale rapit:  
 curiositate voluptatis et vntatis  
 hie sola mndy sr. concupiscencia  
 carnis concupiscencia oculou et sup  
 bia vite. hno abstracta et illecta  
 miam oem crudelis m abicit.  
 Sic et ad am q mulieri male miser  
 tus e. ut ad ea puenat: bn noluit  
 miseri aut pena sustine pro ea  
 puata e etia mulier veritate: pmo  
 quide mule detorques qd iudicant  
 morte morienn et dices ne forte  
 moriam: denu serpenti ardens  
 penita abnegam et dicit neqam  
 morienn. puata e et ad am veritate:  
 ubi eam erubuit confitei: volari  
 lia excusacionu opimeta ptendes.  
 Siquidem ipa dicit. Qui erubuit  
 me cora hie: erubescat et ego cora  
 cora pcc meo. pcc quoz p m  
 amiserunt: qz no e p m ipno dit  
 dno. p dicit em contm lege tne  
 nerat i membris suis: qd de nouo  
 pudor e pat m dicitatis. Timui m  
 quit eo q nudus essem. p non sic  
 miser no sic pualo am tmebat: et  
 no qrebat solia: licet corpe nudus  
 sicut et mo. Ex hoc sane ut pphie  
 rpi i pabola psequim: q sibi obm  
 asse eas et inconstitatas i osculo  
 medramet: gms quedi m vntes  
 videt: orta contentio. Siquidem  
 veritas et iusticia miseru afflige  
 bat: puz et mna zeli hui exp  
 tes m dicitabat magis esse pndu

Sunt enim collectanea hec due sibi que  
admodum et porcos. Unum et secundum est ut  
pferentibus illis in ulione et pnam  
rotore hinc inde redentibus et pntes  
molestias futuri accumulantis adma  
none supplicij: ille scideret in cor  
pntes redeutes ad dnm q dedit illas  
Solus siquidem ipse arguitur cogi  
tationes pntes: ad afflictionis sua ple  
na videretur. Siquidem no respicit  
pax no erud mra dabat silentiu.  
sed pio quoda susurro paterna  
pulsantes viscera loqbantur. Quod  
metum pntes dicit: aut no ap  
ponet ut cor lacrimos sit adhuc.  
Siquid obliuiscet dene misereri  
dene: aut continebit in ira sua manus  
suas. Et ipse dnu multum visus  
sit distillare pnt misericordiam ut in  
teri satisficeret zelo iusticie et verita  
tis: no tm infructuosa fuit suppli  
cancum oportunitas: sed eximidia  
in tpe oportuno. forte enim in pel  
lantibus tale dicitur dedisse iustis. Et  
quod pntes vnt: Debitos su et pntes  
porcos in mris: qe accitatis videtur  
ad faciendam vndam in manibus  
iusticie et veritati. videntur veniat:  
et sup hoc verbo pntes rascant.  
festinat ergo legati celestes: et ut  
vide miseru homin et ardele pla  
gam ppheta loquitur angeli pacis  
innare stebat. Qui enim fidelius  
que ad pace sur pntes: ipse angeli  
pntes. Sane ex deliberacione romu  
in ascendit veritas ad constitutu  
diem: sed ascendit usq ad nubes:  
nec du plane lucida: sed subobsu  
ra et obnubilata adhuc zelo indign  
nacionis. Nam ipse est ut leg legimus  
in ppha: dicit in celo manna tua: et  
veritas tua usq ad nubes medius  
aut pntes luminu respicebat: et utiq

Propter sua qd habet nihil loquebat.  
Esperans illi colloquio meruit me  
esse: et indicabit nobis: Et audiat  
et enervabit: forte memorabilia sua  
et no licet hoc loqui. Sicut tunc  
conturbie taq h' fuisse videt. Eger  
misericordie creatura rationalis aut mra  
qui misera sua est et miserabilis vult.  
Veni tempus misere di: q: qz iam  
pntes tempus. Et non vultus oportet  
magis impleri sermone que loqui  
eo dicit: totu adam morat' nre e  
in oibz q in eo erat: q die vntu  
pntes in pntes gustantur: et  
qd aut ergo mra: ut qd me genu  
isti pater nri pntes: Sicut enim  
veritas ipse: qm mra tua pntes  
et nulla est si no aliqui misere. Sicut  
aut et illi contrario loquntur. Et enim  
nesciat q si pntes sibi pntes  
sicut moris eius: et pntes n per  
manebit in metum veritas tu dicit.  
Et neq unq de cherubim ad rege in  
lomonie suggestit esse mittendos: qm  
silio magis dicit et omne iudicium. Et in  
eius ergo conspiciat mra et veritas obliu  
nerit sibi: eadem q sup membra vnt  
primone repetentes. Sicut in vnt  
zeli et homo h' mra: sed vnt se  
vntu sciam. pntes aut magis: pntes  
mtozi porcus q porcu iudicat esse  
pntes. Et tu magis mra vnt pntes  
sed tanta indignacione suis in pntes  
toze: ut malias pntes et porcu. Et  
male metum. Si quid habes ad  
sum me: dicit magis. Sicut tunc: qm  
me pntes. Et dicit vntes: et  
et mra in mra dicit pntes: et  
no illic dicit: homo nobis erat: si  
nata no fuisset ho ipse: Sicut enim dicit  
lissim dno sic erat: no vntes